
 
ESTADO DO MARANHÃO

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO DO RIO PRETO

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

Não houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargo

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

MAT

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 Legenda: 
NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

108

 

TECNÓLOGO EM RADIOLOGIA MÉDICA

 

EDITAL 001/2013

 

Localização:

 

001

 

À CRITÉRIO DA ADMINITRAÇÃO

 

 - 

 

JOSÉ FRANCISCO DE BRITO NETO

 

2.909

 

12,00

 

0,00

 

3,00

 

5,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

0,00

 

4,00

 

 - 

 

POLYANNA TAYANNE SILVA SOUSA

 

3.971

 

11,00

 

0,00

 

6,00

 

4,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

0,00

 

1,00

 

 - 

 

MARLENE FRAZAO CONCEIÇAO

 

2.524

 

9,00

 

0,00

 

5,00

 

1,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

0,00

 

3,00

 

 - 

 

ADRIANO NOGUEIRA COUTINHO

 

4.019

 

9,00

 

0,00

 

4,00

 

4,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

0,00

 

1,00

 

 - 

 

ANTONIO AUGUSTO CANTANHEDE PEREIRA

 

4.048

 

9,00

 

0,00

 

2,00

 

5,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

0,00

 

2,00

 

 - 

 

RAIMUNDO NONATO MARINHO MACHADO JUNI

 

3.066

 

8,00

 

0,00

 

2,00

 

4,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

0,00

 

2,00

 

 - 

 

FRANCISCO DAS CHAGAS MESQUITA SANTOS JU

 

3.873

 

5,00

 

0,00

 

2,00

 

3,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

0,00

 

0,00

 

 - 

 

OSCAR SANTOS FRAZÃO FILHO

 

4.056

 

4,00

 

0,00

 

1,00

 

3,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

0,00

 

0,00

 

HUGO BARBOSA DOS SANTOS NETO

 

2.222

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

0,00
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Não houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargo

 

NOR
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PONTUAÇÃO
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 Legenda: 
NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

118

 

PROFESSOR DE 6º AO 9º ANO - GEOGRAFIA

 

EDITAL 001/2013

 

Localização:

 

002

 

POLO I:SEDE

 

FÁBIO SILVA SOUSA

 

1.390

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

0,00

 

LUIS FABIANO DE AGUIAR SILVA

 

2.047

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

0,00
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 Legenda: 
NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

126

 

PROFESSOR DE 6º AO 9º ANO - GEOGRAFIA

 

EDITAL 001/2013

 

Localização:

 

004

 

POLO III:SÃO JOSÉ DE SANTANA...

 

 - 

 

LUIZ HENRIQUE DA SILVA SALES

 

1.533

 

8,00

 

0,00

 

7,00

 

1,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

0,00

 

0,00
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CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

138

 

PROFESSOR DE 6º AO 9º ANO - GEOGRAFIA

 

EDITAL 001/2013

 

Localização:

 

008

 

POLO VII:SÃO DOMINGOS...

 

 - 

 

BERNARDO LEAL MEDEIROS

 

1.424

 

10,00

 

0,00

 

9,00

 

1,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

0,00

 

0,00

 

 - 

 

JOÃO CARLOS DE ANDRADE XAVIER

 

3.597

 

8,00

 

0,00

 

8,00

 

0,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

0,00

 

0,00

 

 - 

 

PEDRO RAFAEL MORENO EVERTON SILVA

 

1.612

 

5,00

 

0,00

 

3,00

 

2,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

0,00

 

0,00


